

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยวิธีตกลงราคา

- ชื่อโครงการ งานจัดจ้างติดตั้งป้าย/อุปกรณ์จราจรภายในอาคารและลานจอดรถ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรกิจและบริหารสินทรัพย์ การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย (รฟม.)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 187,897.35 บาท
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 สิงหาคม 2556 เป็นเงิน 187,897.35 บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืน ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	3	5,243.00	15,729.00
2	ป้ายบอกทางลิฟต์ ขนาด 0.40 x 0.40 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	3	1,016.50	3,049.50
3	ป้ายทางเข้าที่จอดรถ ขนาด 0.60 x 0.45 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	2	1,391.00	2,782.00
4	ป้ายที่หยุดรถรับ-ส่ง ขนาด 0.45 x 0.60 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	1,391.00	1,391.00
5	ป้ายระวางขอบทางตั้งเสา ขนาด 0.45 x 0.60 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	2,942.50	2,942.50
6	ป้ายสี่เหลี่ยมดำ ขนาด 0.60 x 0.45 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	1,391.00	1,391.00
7	ป้ายบอกทางที่จอดรถจักรยาน ขนาด 0.45 x 0.60 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	1,391.00	1,391.00
8	ป้ายห้ามเข้า ขนาด 0.60 ม. (วงกลม) พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	1,712.00	1,712.00
9	ป้ายเขตรบบรณไฟฟ้า ขนาด 0.45 x 0.75 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคารจอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	1	1,819.00	1,819.00
10	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืน ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์	1	5,243.00	5,243.00
11	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืนตั้งเสา ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีสามย่าน	1	10,379.00	10,379.00
12	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืน ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีสามย่าน	1	5,243.00	5,243.00

ดุษฎี

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
13	ป้ายทางออกพิเศษ ขนาด 0.45 x 0.75 ม. พร้อมติดตั้งที่อาคาร จอดรถ 9 ชั้น สถานีลาดพร้าว	4	1,819.00	7,276.00
14	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืนตั้งเสา ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อม ติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีรัชดาภิเษก	1	10,379.00	10,379.00
15	ป้ายที่จอดรถคนพิการตั้งเสา ขนาด 0.45 x 0.45 ม. พร้อมติดตั้ง ที่ลานจอดรถสถานีห้วยขวาง	1	3,638.00	3,638.00
16	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืนตั้งเสา ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อม ติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีห้วยขวาง	1	10,379.00	10,379.00
17	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืน ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ ลานจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	1	5,243.00	5,243.00
18	ป้ายแตรบตรจอดรถ ขนาด 0.30 x 0.40 ม. ลานจอดรถสถานี ศูนย์วัฒนธรรมฯ และรัชดาภิเษก ซอย 6	4	909.50	3,638.00
19	ป้ายที่จอดรถรายเดือน ขนาด 1.20 x 1.60 ม. พร้อมติดตั้งที่ ลานจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	1	8,025.00	8,025.00
20	ป้ายจุดทำบัตรจอดรถรายเดือน ขนาด 0.30 x 0.60 ม. พร้อม ติดตั้งที่อาคารจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	2	1,059.30	2,118.60
21	ป้ายจุดทำบัตรจอดรถรายเดือน ขนาด 0.60 x 0.40 ม. พร้อม ติดตั้งที่อาคารจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	2	1,284.00	2,568.00
22	ป้ายทางออกห้ามเข้าตั้งเสา ขนาด 1.00 x 1.20 ม. พร้อมติดตั้ง ที่อาคารจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	1	10,379.00	10,379.00
23	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืน ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ อาคารจอดรถสถานีศูนย์วัฒนธรรมฯ	2	5,243.00	10,486.00
24	ป้ายที่จอดรถฉุกเฉินตั้งเสา ขนาด 0.75 x 0.45 ม. พร้อมติดตั้งที่ ลานจอดรถสถานีเพชรบุรี	1	3,852.00	3,852.00
25	ป้ายที่จอดรถคนพิการตั้งเสา ขนาด 0.45 x 0.45 ม. พร้อมติดตั้ง ที่ลานจอดรถสถานีเพชรบุรี	1	3,638.00	3,638.00
26	ป้ายเตือนจอดรถค้ำคืนตั้งเสา ขนาด 1.20 x 1.00 ม. พร้อม ติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีสุขุมวิท	1	10,379.00	10,379.00

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
27	กรวยยาง สูง 0.80 ม. ลานจอดรถสถานีเพชรบุรี	5	625.95	3,129.75
28	เสาหลักนำทาง พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีสุขุมวิท	2	1,177.00	2,354.00
29	แผงกั้นจราจรชนิดเติมน้ำ ยาว 1.00 ม. พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์	8	3,049.50	24,396.00
30	ป้ายสติ๊กเกอร์โลโก้ รฟม. ขนาด 0.30 x 0.60 ม. พร้อมติดตั้งที่ลานจอดรถสถานีศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์	4	802.50	3,210.00
รวม				178,160.35

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

บริษัท ทรี เนท จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายมารุต คงรำพึง พนักงานบริหารงานทั่วไป 7

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยวิธีตกลงราคา

1. ชื่อโครงการ ส่งเสริมให้พนักงานเกิดความผูกพันกับองค์กร และโครงการสร้างความสุขในที่ทำงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายบริหารทั่วไป การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย (รฟม.)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน.....200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน).....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 20 สิงหาคม 2556.....

เป็นเงิน 200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน) ราคา/หน่วย รายละเอียดแสดงตามตาราง ดังนี้

รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคาชุดละ (บาท)	รวม (บาท)
เครื่องบริหารแขน ขา และสะโพก แบบคู	1	58,000.00	58,000.00
เครื่องปั่นจักรยาน	1	55,000.00	55,000.00
เครื่องนวดหลังและบริหารไหล่	1	42,000.00	42,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			155,000.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาจากร้านนันทวงศ์เทรดดิ้งและกลุ่มในเครือ ซึ่งเป็นผู้ผลิตและจัดจำหน่ายเครื่องออกกำลังกาย
กลางแจ้งและอุปกรณ์เครื่องเล่นสำหรับเด็กให้กับหน่วยงานทั้งภาครัฐและภาคเอกชนนำเสนอมา

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 1) นายสุทัศน์ สีขเรศ.....ผู้อำนวยการกองทรัพยากรบุคคล.....
- 2) นางกนิษฐา มานนท์.....หัวหน้าแผนกอาวุโส แผนกสวัสดิการและแรงงานสัมพันธ์.....
- 3) นางสาวนุศรา มีสยะ.....พนักงานทรัพยากรบุคคล 6.....